

**Zmiana i wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (1)**

dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605) na realizację zamówienia pn: Modernizacja kotłowni w budynku przy ul. Reymonta 7-9 w Radlinie.

I. Zgodnie z art. 284 ust. 2, 6 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1:** Z projektu rys. IS-2 oraz IS-8 wynika, że w kotłowni nr 2 (świetlica, mdk, biblioteka, ośrodek zdrowia) do wykonania jest studzienka z osadnikiem wraz z odcinkiem rury drenarskiej w otulinie czarnej – brak tych robót w udostępnionym przedmiarze, prosimy o uzupełnienie przedmiaru o brakujący zakres prac.

**Odpowiedź:** Powyższe roboty są obecnie realizowane przez inną firmę. Poza zakresem opracowania.

**Pytanie nr 2:** Z projektu rys. IS-2 wynika, że dla kotłowni nr 1 (OSP) konieczne jest pogłębienie piwnicy tak aby uzyskać 2,20m wysokości – brak tych robót w udostępnionym przedmiarze, prosimy o uzupełnienie przedmiaru o brakujący zakres prac, bądź potwierdzenie, że powyższe roboty nie będą konieczne do wykonania lub już są wykonane.

**Odpowiedź:** Powyższe roboty są obecnie realizowane przez inną firmę. Poza zakresem opracowania.

**Pytanie nr 3:** Udostępnione przedmiary nie obejmują żadnych robót budowlanych /układanie płytek na ścianach i podłogach, malowanie ścian i stropów/, w związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że pomieszczenia przeznaczone na kotłownie gazową nie wymagają wykonania powyższych prac.

**Odpowiedź:** Powyższe roboty są obecnie realizowane przez inną firmę. Poza zakresem opracowania.

**Pytanie nr 4:** Prosimy o potwierdzenie, że pomieszczenia kotłowni spełniają wszystkie wymagania dot. ochrony ppoż. tzn. posiadają odpowiednią stolarkę EI, zabezpieczenia ogniowe dla rur obiegów grzewczych przy przejściach przez ścianę itd.

**Odpowiedź:** Stolarka drzwiowa zostanie wymieniona przez inną firmę zgodnie z obowiązującymi przepisami. Wszystkie przejścia przez przegrody wewnętrzne mają średnicę mniejszą niż 0,04 m w związku z czym nie ma wymogu wykonywania ich jako przejście p.poż. (paragraf 234 punkt 3 Rozporządzenia w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki oraz ich usytuowanie).

**Pytanie nr 5:** W przedmiarze dla kotłowni nr 2 (świetlica, mdk, biblioteka, ośrodek zdrowia), brak pozycji związanej z montażem filtra do gazu fi 32 montowanego przed kotłem gazowym – prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

**Odpowiedź:** Proszę uzupełnić przedmiar o dodatkową pozycję w kotłowni nr 2 (świetlica, mdk, biblioteka, ośrodek zdrowia): 1. KNNR 4 Filtry gazowe o śr. 32 mm o połączeniach gwintowanych szt.1 0312-04

II. Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia SWZ w następującym zakresie:

<b>Rozdział XXII ust. 1</b>	
brzmi:	Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na <a href="https://platformazakupowa.pl">platformazakupowa.pl</a> pod adresem: <a href="https://platformazakupowa.pl/transakcja/966902">https://platformazakupowa.pl/transakcja/966902</a> w myśl Ustawy na

	stronie internetowej prowadzonego postępowania <b>do dnia 28 sierpnia 2024 r. godz.12:00.</b>
otrzymuje brzmienie:	Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na <a href="https://platformazakupowa.pl">platformazakupowa.pl</a> pod adresem: <a href="https://platformazakupowa.pl/transakcja/966902">https://platformazakupowa.pl/transakcja/966902</a> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania <b>do dnia 2 września 2024 r. godz.12:00.</b>
<b>Rozdział XXIII ust. 1</b>	
brzmi:	Otwarcie ofert nastąpi w dniu <b>28 sierpnia 2024 o godz. 12:05.</b>
otrzymuje brzmienie:	Otwarcie ofert nastąpi w dniu <b>2 września 2024 o godz. 12:05.</b>
<b>Rozdział XXIV ust. 1</b>	
brzmi:	Wykonawca jest związany ofertą <b>do dnia 26 września 2024 r.</b>
otrzymuje brzmienie:	Wykonawca jest związany ofertą <b>do dnia 1 października 2024 r.</b>

III. Zamawiający na podstawie art. 271 zmienia ogłoszenie o zamówieniu.

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

*Kopia: Urząd Miasta Radlin, PZP aa.*